[image: image19.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1010/2022
(Comissão Permanente de Saúde e Assistência Social – Processo nº 013/2022-L)

São Roque, 23 de março de 2022.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que seja realizada a imediata interdição do prédio anexo à Farmácia Popular do Município, que atualmente vem sendo utilizado como almoxarifado.

Justifico o presente pedido tendo em vista diligência realizada pela Comissão Permanente de Saúde e Assistência da Câmara Municipal, onde foi constatada a precariedade do prédio em questão, o qual, como podemos observar pelas fotografias anexas, não conta com condições mínimas de utilização e vem colocando em risco a integridade dos servidores que trabalham naquele local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	DIEGO GOUVEIA DA COSTA

Presidente da Comissão Permanente de Saúde e Assistência Social

	ROGÉRIO JEAN DA SILVA
Vice-Presidente da Comissão Permanente de Saúde e Assistência Social
	JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
Membro da Comissão Permanente

de Saúde e Assistência Social

Ao Ilustríssimo Senhor

LUIS CARLOS PREVIDENTE REDDA
MD. Diretor do Departamento de Saúde da Prefeitura de São Roque
PROTOCOLO Nº CETSR 23/03/2022 - 11:10 3954/2022   /cmj
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]Dalager

\MILFRA

$0LUCOEs Ml

MILFRAINDUSTRIAE COMERCIO LTpA.
AV.VICENZO GRANGHELL) 47 - JOAOALDO NASSIF
JAGUARIUNA - SAO PAULO
CEP: 13320000 - FONEJFAY: (0xx19) 38674477
CNPJ. 6084849600180 INDUSTRIABRASILERA

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]e
it | e B SR

J
W

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]=

e,

~

'

[image: image13.jpg]

[image: image14.jpg]

[image: image15.jpg]

[image: image16.jpg]

[image: image17.jpg]

[image: image18.jpg]&,

i

:
4

1